MÁTYÁS KIRÁLY NAPJA

2015. május 2-3. 
Program:
2015. május 2. szombat
10:00-11:30 
Tárlatvezetés a Palotában és a Palotakertben

11:00-11:30 
A SAGA egyesület középkori harcművészeti bemutatója 

11:30-12:00 
A visegrádi Szent György Lovagrend lovagi tornája

12:00-13:00 
„Gyógyító reneszánsz kert” A reneszánsz gyógynövény és pihenő kert felfedezése.

13:00-14:00 
Koppány királyfi legendája Lovas színház - Dobay Márta és társulata

14:00-14:30
 A SAGA egyesület bemutatója középkori orvoslásról 

14:30-15:00
 Fegyverbemutató

15:00-15:30 
"A múzeum világa", ásatás-restaurálás bemutató

15:30-17:00 
Látogatás Mátyás király termeiben, történelmi tárlatvezetés

09:00-17:00
 Reneszánsz zene a Herkules-kútnál a Musica Rediviva együttes előadásában

                    
Középkori fegyversátor



Pénzverés



A királyi pékség működés közben, Pláner Lajos bemutatója 



„ Így dolgozik a régész” ásatási bemutató

Esti program
2015. május 2.
17:30-18:30
 Le nuove musiche


Reneszánsz koncert a királyi palota nagytermében 



Barbireau, Cara, Tromboncino, Willaert, Ortiz, Pisador, Hume, Caccini, 
Frescobaldi, Monteverdi művei



Előadók:



Bodrogi Éva - szoprán



Szászvárosi Sándor - viola da gamba



Kónya István - lant

19:00-20:00 
Látogatás Mátyás király palotájában, történelmi tárlatvezetés

20:00-21:00
 Fény és árnyék harca. Tüzes - lovas színház - Dobay Márta és társulata 
Program:
2015. május 3.
10:00-11:30 
Tárlatvezetés a palotában és a palotakertben

10:30-11:00 
A visegrádi Szent György Lovagrend lovagi tornája

12:00-13:00 
Mátyás király bolondja ás Burkus füvesasszony. Meseelőadás, Dobay Márta és társulata

13:00-14:00 
Korok ízei, korok konyhája, Ipso Facto Alapítvány filmbemutatója

14:00-15:00 
„Gyógyító reneszánsz kert” A reneszánsz gyógynövény és pihenő kert felfedezése.

15:30-17:00
Látogatás Mátyás király termeiben, történelmi tárlatvezetés

11:00 17:00  
Gyalogos tornaviadalok - Buhurt és szabad-vívó torna. A Fekete Hollók Rendje, a Ferrus Lupus Történelmi Vívócsapat és a Societas Draconistrarum - A Sárkányos Szövetség Lovagjai bemutatója

09:00-17:00
 Reneszánsz zene a Herkules-kútnál a Musica Rediviva együttes előadásában    



Középkori fegyversátor



Pénzverés



A királyi konyha működés közben



„ Így dolgozik a régész” ásatási bemutató

Belépődíjak:

	
	Nappali program
	Esti program
	1 nappali + esti program
	2 nappali program

	Felnőtt teljes árú
	1.800,- Ft
	700,- Ft
	2.300,- Ft
	3.400,- Ft

	Kedvezményes

6-26, 62-70 éves kor között
	1.250,- Ft
	700,- Ft
	1.750,- Ft
	2.300,- Ft

	Kedvezményes

70 éves kor felett, pedagógus, újságíró, ICOM, ICOMOS, szakmai belépő
	700,- Ft
	700,- Ft
	1.200,- Ft
	1.200,- Ft


Májustól június közepéig a hétköznapokon rendezett Palotanapok múzeumpedagógiai programjaira várjuk a gyermek csoportokat!
Bővebb információ:www.visegradmuzeum.hu
